
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    




  
  
  
    
    
            Nové zakázky - logo        
    

    
  
    info@novezakazky.cz


Infolinka | (420) 733 214 336 | (420) 731 487 334

  





    
  
    	Registrace
	Prihlášení do systému

  





    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 









  





    
  
    
  	vložit nabídku
	vložit poptávku



  



  

    

    
    
    
    
      
    
                
        
            
    

    Obor

  
  
    
  	Zemědělství
	Suroviny
	Energie
	Dřevo, papír, nábytek
	Chemie, plasty
	Stroje a zařízení
	Počítače
	Stavebnictví
	Textil
	Elektrické stroje
	Sklo, šperky
	Doprava, transport
	Informační průmysl
	Finanční produkty
	Obchod, marketing
	Práce, zaměstnání
	Spotřební zboží
	Služby, volné kapacity
	Zdravotnictví
	Nemovitosti
	Vojenství
	Obchodní společnosti
	Veřejný sektor
	Nákup do 24h
	Prodej do 24h



  



  

        

        
                
        
        

        
        
                  
        
          

          
                        


              
    

    
  
    
 
  
    
  
      
  
  
    
        
  
  
      
        
    

  
  




[image: Nabízím a poptávám]







  

    

  
  
  
  
  
  

  


  
  



  


  
    
  
        
      Nejnovější nabídky    

    
  
  
    
        
  
  
      
        
    

  
  Ubytování České Budějovice - LEVNÝ...



30.3.2024


Služby, volné kapacity






  

  
    

  
  Penzion Minor levné ubytování...



30.3.2024


Služby, volné kapacity






  

  
    

  
  Azyl pro milence České Budějovice



30.3.2024


Služby, volné kapacity






  

  
    

  
  Levné ubytování České Budějovice...



30.3.2024


Služby, volné kapacity






  

  
    

  
  Milenecký azyl České Budějovice



30.3.2024


Služby, volné kapacity






  

  
    

  
  Startup - projekt využití...



29.2.2024


Chemie, plasty






  

  
    

  
     Dovoz látek a podpora ostaních...



25.8.2023


Spotřební zboží






  

  
    

  
  ÚKLIDOVÉ PRÁCE



25.8.2023


Služby, volné kapacity






  

  
    

  
  Italie



25.8.2023


Obchodní společnosti






  

    

  
  
  
  
      
      více    

  
  

  


  
  



  
        
      Nejnovější poptávky    

    
  
  
    
        
  
  
      
        
    

  
  Vyklízení nemovitosti 



11.3.2023


Služby, volné kapacity






  

  
    

  
  Železný šrot 



11.3.2023


Suroviny






  

  
    

  
  Pronájem velkokapacitní haly



10.2.2023


Nemovitosti






  

  
    

  
  Nerezové schody



10.2.2023


Stroje a zařízení






  

  
    

  
  Hledám spolupracovníky 



4.8.2022


Obchod, marketing






  

  
    

  
  Hledám dodavatele šperků (stříbro...



20.1.2021


Sklo, šperky






  

  
    

  
  Hledám investora



27.9.2020


Finanční produkty






  

  
    

  
  poptávám svařování palet



26.8.2020


Informační průmysl






  

  
    

  
  Hledám společníka/investora



30.10.2019


Finanční produkty






  

    

  
  
  
  
      
      více    

  
  

  


  
  



  


  
    

  




  





    Novinky ze světa obchodu a financí

  
  
    
        
  
  
      
        
    

  
  Připomínka událostí z let 2008/9 



Ve všech pádech skloňovaný pád přední US banky Lehmann Brothers. Centrální banka se tehdy do bankrotového procesu odmítla aktivně zapojit a banku nechala jednoduše padnout. Finančními trhy tato událost otřásla v základech, kdy se do obtíží dostal celý sektor, banky si dokonce odmítaly půjčovat skrze značně sníženou důvěru mezi sebou. Připomínka kaskádovitých událostí proto rezonovala při pádu Silicon Valey Bank a následně Credit Suisse. Rozhoření globální krize je však nejspíše zažehnáno, opakování scénáře let 08-09 FED nepřipustí. Především shortéři a jejich sázky na pokles nejsou aktuálně dostatečně silní krizi vyprovokovat, média při honbě za senzací zamířila do Deutsche bank, cenovou stabilitu titul nalezl okolo hranice 8 EUR/akcie a tlak ustála, narozdíl od výše uvedených protějšků čtvrtletí za čtvrtletím je její hospodaření ziskové.
 




31.3.2023 / MV81, s.r.o.





  

  
    

  
  Dolar i euro na stejné hodnotě vůči koruně



Oba měnové páry se vůči sobě navzájem nacházejí takřka v paritním pásmu, totéž platí i vůči české koruně, dolar od předloňského jara začal obracet dlouholetý oslabovací trend a nyní již tento trend bude pokračovat až prolomení paritní úrovně, importéři jasají, exportéři proti tomu skřípou zubama vyjma těch, kteří se dlouhodobě zajišťují proti kurzovému rizika, takzvaný "hedging". Turistický průmysl navázaný na prodolarové destinace také není v euforii. Ropa se svojí cenovkou rovněž nepotěší, v samostatném článku o této strategické komoditě již bylo pojednáno v dřívějších článcích.
Investoři preferují sázky na dolar i nadále, situace v Evropě, válka na Ukrajině a sžírající inflační tlaky vedou do relativně klidného zámoří, kdy FED má svou měnu více pod kontrolou než ECB.

 



22.8.2022 / MV81, s.r.o.





  

  
    

  
  Ostuda českých i zahraničních čerpacích stanic



Jak více ještě svědčit kartelový průběh zdražování pohonných hmot, až na drobné vyjímky, uni sono - uno terminalis, ceny sladěny ve výše a přesně po předpokládané předchozí dohodě, státní orgány opět v neakčním režimu přihlíží/žel tiše a v toleranci zvyšování cen pohonných jednotek, a na závěr konstatování, že šlo převážně o maržový efekt okamžiku. Ten byl podložen parazitováním na hořícím konfliktu, ale hlavně na dychtivosti hospodářských entit, které rozhodně nestradají. Konec konců můžeme se bavit o velkododavateli elektřiny ČEZ, na ziscích je jasně viděl, že se jen alibisticky připojil s argumentem, že cena závisí na spotu, nechat tuto společnost kumulovat zisk a pak jej sližitě vracet postiženým domácnostem je řešení typu kočkopes, nezvedat ceny by bývalo bohatě stačilo.

 



21.8.2022 / MV81, s.r.o.





  

    

  
  
  
      

  
    více  


  
  
  

  



  



          

        

        
      
      

    

    
  
  

  
  
  
  
    
        
    

    Podpora

  
  
    
  	Jak se registrovat do systému?
	Jak vložit nabídku nebo poptávku do systému?
	Editace a smazání nabídky nebo poptávky
	Obnovení a změna hesla
	Správa a zrušení uživatelského účtu



  





    Informace

  
  
    
  	Kontakt
	Obchodní podmínky
	Historie portálu



  



  

    

    
    © 2024 – MV81, s.r.o.    

  

  
  




   

  